
1 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №94

Неділя, 18.10.2015, 15:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 12°C. Глядачі: 130

«Чорноморець» Одеса

1 : 3

«Карпати» Львів

1 Тюрін Іван
15 Габатель Євген
4 Барський Владислав
17 Бабогло Владислав
8 Зайчек Дмитро
3 Тишкул Міхаіл
14 Долінський Денис
18 Гранчар Вадим
7 Цокан В'ячеслав
10 Буряченко Микола
6 Марковський Ілля

Запасні
12 Кожухар Андрій
5 Адаменко Артур
2 Чернишов Олексій
16 Глущенко Кирило
20 Плохотнюк Михайло
22 Козачек Владислав
21 Єдинак Назар

1 Данилів Віталій
22 Бусько Андрій
5 Скотаренко Володимир
99 Олійник Олександр
19 Лебеденко Орест
27 Погорілий Владислав
23 Якимів Андрій
10 Лебедь Роман
17 Войтович Володимир
7 Саутін Дмитро
77 Карпенко Ігор

Запасні
33 Стецьків Олег
25 Завінський Юрій
9 Валенко Сергій
21 Толочко Роман
13 Шарабура Микита
11 Микитин Віталій

Арбітр:
Нізола Андрій
Асистент 1:
Рєка Олександр
Асистент 2:
Іванов Григорій
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Махно Геннадій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №94
Неділя, 18.10.2015, 15:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 12°C. Глядачі: 130

«Чорноморець» Одеса 1 : 3 «Карпати» Львів
10' 23 Якимів Андрій

3 Тишкул Міхаіл 18'

23' 99 Олійник Олександр

44' 17 Войтович Володимир

46' 27 Погорілий Владислав
21 Толочко Роман

56' 99 Олійник Олександр

10 Буряченко Микола 57'

18 Гранчар Вадим
2 Чернишов Олексій 60'

10 Буряченко Микола
20 Плохотнюк Михайло 66'

70' 7 Саутін Дмитро

7 Цокан В'ячеслав
16 Глущенко Кирило 71'

73' 17 Войтович Володимир
11 Микитин Віталій

6 Марковський Ілля 84'

14 Долінський Денис
21 Єдинак Назар 86'

87' 7 Саутін Дмитро
25 Завінський Юрій

89' 10 Лебедь Роман
13 Шарабура Микита

20 Плохотнюк Михайло 89'

90+1' 13 Шарабура Микита

90+1' 13 Шарабура Микита

90+5' 25 Завінський Юрій
9 Валенко Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


